Bu okullardan 3'ü bucak merkezlerinde açılmıştır (Yurt Ansiklopedisi: 1982, 832). 1993 yılında ilde 36 olan lise sayısı 2003 yılında neredeyse 2 kat artarak 63 olmuştur.

¹ Antalya Lisesi, ilin bilinen ilk eğitim-öğretim kurumudur. Muratpaşa ilçesi Işıklar Caddesi üzerinde bulunmaktadır. Rumi 1314 (1898) yılında Antalya'da "Beş Sınıflı Liva İdadisi" adı altında eğitim ve öğretime başlamıştır. 1916 yılında Liva İdadisinin adı "Sultani" olarak değiştirilmiş ve tek devrelik bir sistem uygulanmıştır. 1917'de Sultani'ye bir sınıf daha eklenerek okulun öğretim süresi on yıla çıkarılmıştır.